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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 029/11-13 den 03.10. 2012 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 029 1113 Dato til DiU 01.10.2012 

Kampdato: 22.09.2012 Anmelder: Påtalenemnda i NHF 

Saksnavn: Rapport på spiller etter rødt kort i kampens siste spilleminutt 

Kampnr: 54G1832008 

Kampmotstandere: Lillestrøm TH 2 – Fjellhammer IL 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

NHFs Påtalenemnd har i møte 26.09.2012 vedtatt å oversende saken til behandling i Disiplinær-

utvalget (DiU).  DiU har behandlet saken i henhold til § 92-2.1 (4.ledd) i NHFs Lov, kamp- og 

konkurransereglement. 

 

Fra dommerne i ovennevnte kamp foreligger det rapport på spiller fra Fjellhammer IL etter en 

episode som oppsto 3 sekunder før kampslutt.  Motstanderen ble da tildelt frikast som den 

anmeldte spilleren hindret motstanderen i å utføre ved å ta et skritt til siden for deretter å ta tak i 

han og holde han ytterligere. Som følge av handlingen ble spilleren diskvalifisert. 

 

Lillestrøm TH støtter i sin uttalelse fullt opp om dommernes forklaring.  Imidlertid står den 

anmeldte spillerens egen forklaring i sterk motstrid til dommernes oppfatning av situasjonen. 

Han hevder kun å ha handlet instinktivt uten med forsett å ha sabotert spillet.  NHF Region Øst 

har dessverre ikke lykkes i å innhente uttalelse fra kampfunksjonærene. 

 

DiU har ved sin vurdering festet lit til dommernes forklaring og oppfatter spillerens handling 

som et klart brudd på håndballens verdigrunnlag om fair play. 

 

Vedtak 

1. Spiller NN, Fjellhammer IL, utelukkes fra all håndball inntil det laget spilleren deltok for har spilt 1 

– en - obligatorisk kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Vedtaket kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement § 92-2.1, nest siste ledd.  

Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende senest innen 2 – to – 

virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.  En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal 

følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken 

eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må 

undertegnes av den som anker. 



 

Vedlegg til saken 

1. Protokoll fra møte i NHFs Påtalenemnd  26.09.2012 

2. Rapport fra dommerne, datert 22.09.2012 

3. Kamprapporten 

4. Uttalelse fra den anmeldte spilleren, datert 24.09.2012 

5. Uttalelse fra Lillestrøm TH v/lagleder, datert 27.09.2012 

 

Vedtaksdato: 03.10.2012 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 03.10.2012 

E-post Til rapportert spiller og spillers klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


